様式第１号（第４条関係）
筑北村新型コロナウイルス感染症拡大緊急経済対策　持続化給付金交付申請書
令和　　　年　　　月　　　日

筑北村長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名（代表者名）　　　　　　　　　　　㊞
筑北村新型コロナウイルス感染症拡大緊急経済対策　持続化給付金の交付を受けたいので、
次のとおり申請します。
	該当箇所に
〇
	事業所
	雇用者数
※専従者は含めない
	交付上限額

	法人
	６人以上
	５００,０００円

	法人
	５人以下
	４００,０００円

	個人事業者
	―
	３００,０００円

○交付を受けたい事業者の状況
○売上の状況

	令和元年
売上額　①
	令和２年
売上額　②
	差額
1 －②　売上額
	差額
（1 －②）／①

	月分
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円
	―
	―

	月分
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円
	―
	―

	　　計
	円
	円
	円
	　　　　％

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　交付対象は差額が２０％以上から５０％未満の場合です

○交付申請額　交付上限額と差額売上額の低い額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（100円未満切り捨て）
添付書類
１　令和元年分所得税及び確定申告書又は住民税申告書の写し
２　月の売上額（税抜）が確認できる書類（元帳等）
３　雇用者数を証明する書類（労働保険の申告書等）
※添付書類１及び３は感染予防対対策協力金の申請で提出済みの場合は省略できる。
なお、私申請者は、この申請にあたって、必要がある場合には、村長が、村税等の納付状況、住民基本台帳及び家屋課税台帳の情報を確認することに同意します。
【筑北村商工会確認欄】
　上記について確認しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　筑北村商工会長　　　　　　　　　　　　　　　㊞